UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS
AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação  em  Plantas  Medicinais  Aromáticas  e  Condimentares  da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião
realizada no dia 23 de julho de 2023, às 08 horas na sala de reuniões do DAG
para  conferência  dos  dados  e  documentos  dos  candidatos  inscritos  no
Processo Seletivo, considerando o Edital PPGPMAC 02/2023,

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital Edital PPGPMAC
02/2023

Mestrado:
Relação candidatos/vaga: 4/1
Egidia Gabriel Cossa
Elizabeth Rojas Pérez
Hosana Anselmo Brito
Marlina Alberto Baptista Mainato.

Lavras 23 de julho de 2023

Prof. Wilson Magela Gonçalves

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO

	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2023-07-25T09:43:11-0300